DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO RIO
ENQUANTO FONTE HISTORIOGRÁFICA QUE PERMITE CONSTRUIR E PRESERVAR A
MEMÓRIA LOCAL de autoria de DALILA CARLA DA ROCHA, UENES GOMES PEREIRA
BARBOSA SILVA, GUILHERME SOUSA DE SALES, JULIO SAVIO COSTA QUEIROZ, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96444

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96444